上海市发展和改革委员会“马上办、网上办、就近办、一次办”审批服务事项目录公告
文 号： 沪发改公告〔2018〕7号
发布机关：上海市发改委信息公开
发布日期：2018-11-08
沪发改公告〔2018〕7号
根据《上海市深入推进审批服务便民化工作方案》（沪委办〔2018〕37号）的规定，现将《上海市发展和改革委员会“马上办、网上办、就近办、一次办”审批服务事项目录》予以公布。
上海市发展和改革委员会将按公告要求实施马上办、网上办、一次办，让群众和企业办事切实感受到便利。未按公告要求实施马上办、网上办、一次办的，群众和企业有权投诉，上海市发展和改革委员会将按有关规定及时调查处理。
上海市发展和改革委员会
2018年11月7日
上海市发展和改革委员会
“马上办、网上办、就近办、一次办”审批服务事项目录
一、“马上办”审批服务事项目录
注：法律法规如有变动，以法律法规为准
[image: image1.png]BWEH HEHNG

ERETARERAESRS

REBXJEAESETARS
L)

二、“网上办”审批服务事项目录
注：法律法规如有变动，以法律法规为准
[image: image2.png]s snEh PRI

| |sumemane ETREAREEAS

2 |Ampemank ETRRAXEERS

3 |PRRARSEESIMSEAREE | o enazsne
. 55 BENERFH

L |ERrsmEmemamieEa |
RSP S RE

| |rRmRmmmERTRRARRRLE |
LHFRE (HHRER )

s |mrargEnevaEs ETRRAXEERS

T |mmmmean ETREAREEAS

B ETRRAXEERS

, |emmnEmemmmmmmRRrE |
ERERERUBHF (FIF)

o |PEREERSRRRSREERR |
ERE THRHERER T (29 )

L |emERERsEERRmERArR |

FERENSBRURBENTH (29F)

12

BRAREAESEVES

EETARERAEERS
il

三、“一次办”审批服务事项目录
注：法律法规如有变动，以法律法规为准
[image: image3.png]e sHEH PRI

1 | summmene ETARANEERS

) |AmmEmane ETARANEERS
NEEARAEER TR EAEES

3 ETREAREERS
7 HF BENEEEH aEEn
NEEERAS IR R BT REE

4 s &
BHEES EF R ATARAERAS
NERERSEERFDENEEA T

s ETREAREERS
W (BRER) AAFRR

s |mEsrmEmATERE ETARANEERS

7 |mAgaEmasE ETARANEERS

BRAREAESEVES

EETARERAEERS
il